Российская Федерация

Костромская область

Судиславский муниципальный район

Администрация городского поселения поселок Судиславль
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.02.2019г.  № 22
О назначении публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения
муниципального образования
городское поселение поселок Судиславль
Судиславского муниципального района

Костромской области на 2020 год.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация городского поселения поселок Судиславль постановляет:
1.Назначить публичные слушания по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования городское поселение поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области на 2020 год» на 18 марта 2019г.  на 10-00 часов по адресу: Костромская обл., Судиславский р-он. п. Судиславль, ул.Советская, д.18Б в здании администрации городского поселения поселок Судиславль.
2. Разместить информацию о проведении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования городское поселение поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области на 2020 год» для ознакомления  населения и общественности на официальном сайте администрации городского поселения поселок Судиславль и в информационном бюллетене «Судиславский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

5. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования в информационном бюллетене «Судиславский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте  Администрации городского поселения поселок Судиславль.

Глава городского поселения поселок Судиславль:                              М.А. Беляева